
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.75.2024 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły 

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na dyrektora Szkoły Podstawowej w Starym Jarosławiu ogłoszony 

i przeprowadzony na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Darłowo nr KW.0050.56.2024 z dnia 21 maja 2024 roku 

zmienionego zarządzeniem Wójta Gminy Darłowo nr KW.0050.58.2024 z dnia 22 maja. 

§ 2. W wyniku postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły została wybrana 

Pani Ilona Fortuna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 545D44C2-0442-4175-80F6-95949EA7613F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.75.2024 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T11:23:50+0200
	Radosław Głażewski




